ipsius ecclesie sancti lohanniy et missus da parte

Landulfi reverendus sancte mediolanensis ecclesie

archiepiscopqu seu cum aliis neum timentes omines

extimatoresj corum nomina subter adiirmati esse

legunturg quibus homnibus comparuity et estimatores

sibi unus alteris suprascriptis rebus. quis cout supra -

in comutacione dederunt in integrum abromni ho..

mine defensareg de quibus et pena inter se posuerunty

ut quis ex ipsis comutatores aut eorum heredes vel

sucessores se de me comutacionem removere pre

sumpserinta et non permanserint in ea homniag qua

liter superius legiturg vel si predictis rebus ab unum

quemque hominem non defensaverintj tunc componat

illa pars qui- non conservaverinb a parte iidem ser

vanti dublis ipsis rebusa sicut pro tempore fuerint

aut valuerint sub estimacione in eisdem locisj quia

sic inter eis convenit. Actum in eodem loco Modicia

i lionoi qui et lionizoy a me facta subscripsi.

ir reupertus diaconus misus fui ut supraj et sub

scripsi.

1- Angelbertus judex sacri palacii extimavix et sub

scripsi.

i Petrus judex sacri palacii estimavi et subscripsi.

i- Ausprandus judex sacri palacii estimavi et sub

scripsi.

i Arioaldo notarius rogatus subscripsi.

j- Arnulfus rogatus subscripsi.

Signum f i- manibus lohanni et Amulli germauisy

filiis quondam benedicti de eodem loco Modicia s

testis.

1- Liutefredus notarius scripsij post tradita com
plevi et dedi. i

ncchvL

Ann. ego circiter

lnvenlarium bonorum monasterii lvonanlulae

in Langobardim

rrlmnoscuil Storia delltAbh di lvonantolm 11 ll. p. ns

ex autographo olim in ArclL Mon. Mmanlulaa

Ponm

breve recordationis de terra sancti Silvestrij que

adjacet infra episcopio cremonensi. ln primis ad lo

cum qui dicitur crucei sorte ia ad casam Leoni sorte ly

ad casale Mauriliani sorte ij ad sanctum Petrum

castenetolo sortes n. lsta omnia detinet Mainfredus

filius bernardi comitis ill cum suis. Ad liublellum

ipsis extimaverunt et dixerunta eo quod meliorata et d sortes n t ad Polotisinum massaricias duasg que

abta causa reciperet ipse vvalpertus archipresbiter

a partem predicte ecclesie et plebe sancti lurianir

quem ei darety et legibus ac comutacio inter eis ac

iirmiter fieri posset. Plis autem rebus superius dictis

et comutatis cum superioribus et interioribusy seu

cum finibus et accessionibus suarum in integrum

ipsis comutatores sibi unus alteris comutacionis no

mine tradiderunty faciendum exinde pars parti cum

heredibus et successoribus suorum de eo quod ut